BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Auvergne-Rhone-Alpes
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud-Est

Décision n°36050 du 12 juin 2019 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre
général des groupements de gendarmerie départementale de I'Ain, de I’Ardéche, de la Drome,
de la Haute-Savoie, de I'lsére, de la Loire, du Rhone et de la Savoie

NOR : INTJ1912

1355

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhone-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de

défense et de sécurité Sud-Est,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 83673 du 12 décembre 2018 (NOR : INTJ1828622S),

Décide:

Article 1¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1¢ juillet 2019 :

Cadet Christophe NIGEND :
Acosta-Hurtado Marc NIGEND :
Houel Laurent NIGEND :
Jammes Dominique NIGEND :
Klein Frédéric NIGEND :

8016822
8009301
8009158
8015256
8022749

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° juillet 2019 :

Francoz Matthieu NIGEND :
Thiébaut Arnaud NIGEND :
Foubet Christian NIGEND :
Maurice Rodolphe NIGEND :
Valencot Nicolas NIGEND :
Pohier Carl NIGEND :
Mauduit Christophe NIGEND :
Fuster Lionel NIGEND :
Ramos Bruno NIGEND :

8047751
8047599
8012960
8024977
8036701
8018280
8054680
8002136
8019181

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1° juillet 2019 :

Garreau Isabelle NIGEND :
Chabod Edouard NIGEND :
Cabon Johann NIGEND :
Huysentruyt Laurent NIGEND :
Bellet Aurélie NIGEND :
Bay Christophe NIGEND :
Pigeon Isabelle NIGEND :

159614 NLS :
151220 NLS :
151094 NLS :
149178 NLS :
166647 NLS :
Article 2
195136 NLS :
193712 NLS :
155565 NLS :
169316 NLS :
179553 NLS :
161165 NLS :
202713 NLS :
142907 NLS :
162257 NLS :
Article 3
242097 NLS :
167620 NLS :
232025 NLS :
148476 NLS :
210589 NLS :
151601 NLS :
240024 NLS :

8088335
8023517
8085656
8006244
8065724
8008303
8087687

15 AOUT 2019. — INTERIEUR 2019-08 — PAGE 108



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Dubreuil Audrey
Guet Nathalie
Polge Stéphanie
Shai Foad
Misner Fanny
Dubois Sylvain
Maurel Frédéric
Segond Romain
David Noél
Planchon Pierrick
Sayou Fabien
Franc Paul-Eugéne
Basone Nathalie
Mur Bastien

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

8087940
8010756
8068450
8071890
8086605
8034624
8085211
8085857
8083492
8035246
8012176
8090639
8086565
8049457

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° juillet 2019 :

Diirr Flore-Anne
Fouillouse Quentin
De Sousa Céline
Ligney Vanessa
Lauvernier Pierre
Zattara Julien
Talia Samantha
Haution Capucine
Kubiak Pierre
Lezghed Ineés
Andréani Laétitia
Authouard Audrey
Verd Céline

Hijos Geoffroy
Léger Pamela
Troump Bérengere
Becquet Nicolas
Ethéve Thomas
Podvin Amandine
Genret Anthony
Auricoste Kévin
Zanettin Fabrice
Orriols Kévin
Manas Vanessa

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

8144646
8105798
8109243
8117337
8144332
8116961
8111970
8110219
8099457
8112263
8117282
8121557
8106308
8075543
8075994
8116851
8071333
8113444
8106549
8070698
8051113
8067297
8116246
8144253

240948 NLS :
152854 NLS :
214147 NLS :
219286 NLS :
234985 NLS :
186010 NLS :
196409 NLS :
233226 NLS :
220590 NLS :
190718 NLS :
154330 NLS :
303272 NLS :
234736 NLS :
193199 NLS :
Article 4
362363 NLS :
308338 NLS :
340973 NLS :
349209 NLS :
362252 NLS :
341997 NLS :
319255 NLS :
315314 NLS :
247761 NLS :
320057 NLS :
349283 NLS :
374244 NLS :
337462 NLS :
227218 NLS :
227865 NLS :
341495 NLS :
218579 NLS :
322181 NLS :
338493 NLS :
217289 NLS :
209747 NLS :
212619 NLS :
327844 NLS :
361586 NLS :
Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 12 juin 2019.

Le général de corps d’ armée,

commandant la région de gendarmerie d’ Auvergne- Rhone-Alpes
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,

P. GUIMBERT

15 AOUT 2019. — INTERIEUR 2019-08 — PAGE 109



