## BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

### MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie d'Auvergne-Rhône-Alpes et gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est

Décision n° 36050 du 12 juin 2019 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de gendarmerie départementale de l'Ain, de l'Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, de l'Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie

NOR: INTJ1912135S

Le commandant de la région de gendarmerie d'Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 83673 du 12 décembre 2018 (NOR: INTJ1828622S),

#### Décide:

#### Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er juillet 2019 :

Cadet Christophe	NIGEND: 159614	NLS: 8016822
Acosta-Hurtado Marc	NIGEND: 151220	NLS: 8009301
Houel Laurent	NIGEND: 151094	NLS: 8009158
Jammes Dominique	NIGEND: 149178	NLS: 8015256
Klein Frédéric	NIGEND: 166647	NLS: 8022749

#### Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er juillet 2019 :

		-
Francoz Matthieu	NIGEND: 195136	NLS: 8047751
Thiébaut Arnaud	NIGEND: 193712	NLS: 8047599
Foubet Christian	NIGEND: 155565	NLS: 8012960
Maurice Rodolphe	NIGEND: 169316	NLS: 8024977
Valencot Nicolas	NIGEND: 179553	NLS: 8036701
Pohier Carl	NIGEND: 161165	NLS: 8018280
Mauduit Christophe	NIGEND: 202713	NLS: 8054680
Fuster Lionel	NIGEND: 142907	NLS: 8002136
Ramos Bruno	NIGEND: 162257	NLS: 8019181

### Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er juillet 2019 :

Garreau Isabelle	NIGEND: 242 097	NLS: 8088335
Chabod Edouard	NIGEND: 167620	NLS: 8023517
Cabon Johann	NIGEND: 232025	NLS: 8085656
Huysentruyt Laurent	NIGEND: 148476	NLS: 8006244
Bellet Aurélie	NIGEND: 210589	NLS: 8065724
Bay Christophe	NIGEND: 151601	NLS: 8008303
Pigeon Isabelle	NIGEND: 240024	NLS: 8087687

# BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

<b>Dubreuil</b> Audrey	NIGEND: 240948	NLS: 8087940
Guet Nathalie	NIGEND: 152854	NLS: 8010756
Polge Stéphanie	NIGEND: 214147	NLS: 8068450
Sbai Foad	NIGEND: 219286	NLS: 8071890
Misner Fanny	NIGEND: 234985	NLS: 8086605
<b>Dubois</b> Sylvain	NIGEND: 186010	NLS: 8034624
Maurel Frédéric	NIGEND: 196409	NLS: 8085211
Segond Romain	NIGEND: 233226	NLS: 8085857
David Noël	NIGEND: 220590	NLS: 8083492
Planchon Pierrick	NIGEND: 190718	NLS: 8035246
Sayou Fabien	NIGEND: 154330	NLS: 8012176
Franc Paul-Eugène	NIGEND: 303272	NLS: 8090639
Basone Nathalie	NIGEND: 234736	NLS: 8086565
Mur Bastien	NIGEND: 193199	NLS: 8049457

## Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2019 :

Dürr Flore-Anne	NIGEND: 362363	NLS: 8144646
Fouillouse Quentin	NIGEND: 308338	NLS: 8105798
De Sousa Céline	NIGEND: 340973	NLS: 8109243
Ligney Vanessa	NIGEND: 349209	NLS: 8117337
Lauvernier Pierre	NIGEND: 362252	NLS: 8144332
Zattara Julien	NIGEND: 341997	NLS: 8116961
Talia Samantha	NIGEND: 319255	NLS: 8111970
Haution Capucine	NIGEND: 315314	NLS: 8110219
Kubiak Pierre	NIGEND: 247761	NLS: 8099457
Lezghed Inès	NIGEND: 320057	NLS: 8112263
Andréani Laëtitia	NIGEND: 349283	NLS: 8117282
Authouard Audrey	NIGEND: 374244	NLS: 8121557
Verd Céline	NIGEND: 337462	NLS: 8106308
Hijos Geoffroy	NIGEND: 227218	NLS: 8075543
Léger Pamela	NIGEND: 227865	NLS: 8075994
Troump Bérengère	NIGEND: 341495	NLS: 8116851
Becquet Nicolas	NIGEND: 218579	NLS: 8071333
Ethève Thomas	NIGEND: 322181	NLS: 8113444
Podvin Amandine	NIGEND: 338493	NLS: 8106549
Genret Anthony	NIGEND: 217289	NLS: 8070698
Auricoste Kévin	NIGEND: 209747	NLS: 8051113
Zanettin Fabrice	NIGEND: 212619	NLS: 8067297
Orriols Kévin	NIGEND: 327844	NLS: 8116246
Manas Vanessa	NIGEND: 361 586	NLS: 8144253

# Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 12 juin 2019.

Le général de corps d'armée, commandant la région de gendarmerie d'Auvergne-Rhône-Alpes et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, P. GUIMBERT